این مجموعه آثاری را دربردارد که در دیگر آثار مذکور گاسک نیستند.

به همین منظور، لازم بود که در نحوه فهرست‌بندی تغییراتی داده شود و سبکی اتخاذ گردد که راهنماهای گذشته و حال را به دلیل دربرداشتن انواع مختلف رویکردهای اطلاعاتی به یک اثر، مکمل یکدیگر سازد. در واقع، پس از سقوط فاطمیان در سال ۱۱۷۱ م / ۵۶۷ ق و تخریب

اطلاعات مربوط به ماهیت ادبی و تاریخی و اصولی آنها و همچنین اطلاعات سایر منابع درباره نسخه‌های مزبور در گزارش هر اثر آمده است. فهرست نسخه‌های بی‌نام جداگانه و با ترتیب الفبایی تحت عنوان تک‌نگاری یا عنوان مجموعه بر اساس ترتیب زمانی آمده است.